1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（H股股份代碼：0874）

海外監管公告

廣州白雲山醫藥集團股份有限公司（「本公司」）獲悉，本公司控股股東——廣州醫藥集團有限公司
（「廣藥集團」）於 2013年 11月 22日在廣州東方賓館舉行的「2013廣東經濟發展國際諮詢會合作項目
簽約儀式」上，與被譽為「偉哥之父」的諾貝爾獎獲得者穆拉德博士就合資成立「王老吉穆拉德生物
科技有限公司」簽署了合作意向書。

根據該合作意向書，雙方擬以資金和技術入股形式成立合資公司，希望通過充分利用穆拉德博士
的技術資源、雙方的品牌優勢、生產優勢與銷售網絡等進行合作，共同發展大健康產業。

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則 13.10B條的披露義務而作出。

廣州白雲山醫藥集團股份有限公司
董事會

中國廣州，2013年 11月 22日

於本公告日，本公司董事會成員包括執行董事李楚源先生、程寧女士與吳長海先生，及獨立非執
行董事劉錦湘先生、李善民先生、張永華先生、黃龍德先生與邱鴻鐘先生。